[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 октября 2024 г. № 978
г. Беломорск

О внесении изменений в состав комиссии по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в бюджет Беломорского муниципального округа Республики Карелия
Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

внести в состав комиссии по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в бюджет Беломорского муниципального округа Республики Карелия (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 12 февраля 2024 года № 122 «О комиссии по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в бюджет Беломорского муниципального округа Республики Карелия», следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии Отченаш Л.Ф. - начальника отдела бюджета финансово-экономического управления администрации Беломорского муниципального округа;
2) в пункте 8 Приложения 1 слова «МКМУ «Собственность Беломорского муниципального района» (по согласованию)» заменить словами «МКУ «Собственность Беломорского муниципального округа» (по согласованию)»;

3) исключить из состава Комиссии Мурманову Т.Ю. – и.о. начальника финансово-экономического управления администрации Беломорского муниципального округа.
Исполняющий обязанности главы
Беломорского муниципального округа                                                            Е.Г.Котинова